

## **Victuals ApS**

**Boelsvej 12  
4750 Lundby**

**CVR-nr. 36 95 18 26**

### **Årsrapport for 2018**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2019

---

Victoria Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Victuals ApS  
Boelsvej 12  
4750 Lundby

CVR-nr.: 36 95 18 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Vordingborg

### Direktion

Victoria Andersen, adm. direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er at drive engroshandel med fisk og fiskeprodukter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 96.275, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 62.864.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2018 været utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>121.290</b>	<b>147.118</b>
Personaleomkostninger	1	-215.481	-101.517
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-94.191</b>	<b>45.601</b>
Finansielle omkostninger		-2.084	-46.620
<b>Resultat før skat</b>		<b>-96.275</b>	<b>-1.019</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-96.275</b>	<b>-1.019</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-96.275	-1.019
		<b>-96.275</b>	<b>-1.019</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>10.114</u>	<u>13.513</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>10.114</b></u>	<u><b>13.513</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>6.321</b></u>	<u><b>78.802</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>16.435</b></u>	<u><b>92.315</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>16.435</b></u></u>	<u><u><b>92.315</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-112.864	-16.588
<b>Egenkapital</b>	2	<u>-62.864</u>	<u>33.412</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.210	36.384
Anden gæld		34.089	22.519
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>79.299</u>	<u>58.903</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>79.299</u>	<u>58.903</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>16.435</u>	<u>92.315</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	177.000	77.620
Pensioner	22.000	1.236
Andre personaleomkostninger	<u>16.481</u>	<u>22.661</u>
	<b><u>215.481</u></b>	<b><u>101.517</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-16.589	33.411
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-96.275</u>	<u>-96.275</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-112.864</u></b>	<b><u>-62.864</u></b>

## 3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.